Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте
http://www.uristhome.ru

ПРИКАЗ № 14

г. Москва                                                                                                     от 21.02.2017

Об установлении работнику неполного рабочего дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 27.02.2017 года перевести экономиста Петеляеву А.С. на неполный рабочий
день с 09.00 по 13.00 с оплатой пропорционально отработанному времени.
Основание: заявление Петеляевой А.С.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Краснова Игоря Михайловича.

Основание: Заявление Петеляевой А.С.  от 21.02.2017

Директор                              смирнов                      Смирнов А.В.

С приказом ознакомлена

Экономист                                 петеляева                   Петеляева А.С.
21.02.2017